

SBB Entreprenad & Konsultation AB

559293-8657

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Bergström, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, förvaltning av fastigheter, import av fönster och byggnadstillbehör, konsultation samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 594	93 559	340 005	0
Resultat efter finansiella poster	-60 343	6 970	29 327	0
Soliditet (%)	97	89	76	0

Bolaget har haft en mer vilande status under 2024, jämfört med tidigare år. Därav har omsättningen minskat, men en del av bolagets fasta kostnader har kvarstått.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	68 833	5 390	99 223
Balanseras i ny räkning		5 390	-5 390	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-60 343	-60 343
Vid årets utgång	25 000	84 223	-60 343	48 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 223
Årets resultat	-60 343
Summa	23 880
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	23 880
Summa	23 880

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 594	93 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 594	93 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		300	0
Övriga externa kostnader		-68 802	-32 050
Personalkostnader	2	0	-54 902
Summa rörelsekostnader		-68 502	-86 952
Rörelseresultat		-60 908	6 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-107
Summa finansiella poster		565	363
Resultat efter finansiella poster		-60 343	6 970
Resultat före skatt		-60 343	6 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 580
Årets resultat		-60 343	5 390

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	57 515
Övriga fordringar		15 782	8 918
Summa kortfristiga fordringar		15 782	66 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 803	44 746
Summa kassa och bank		34 803	44 746
Summa omsättningstillgångar		50 585	111 179
Summa tillgångar		50 585	111 179
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 223	68 833
Årets resultat		-60 343	5 390
Summa fritt eget kapital		23 880	74 223
Summa eget kapital		48 880	99 223
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 705	11 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 705	11 956
Summa eget kapital och skulder		50 585	111 179

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för SBB Entreprenad & Konsultation AB, 559293-8657
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Bergström
Peter Bergström
Styrelseledamot
2025-07-31